

Vážený pane magistře,

dne 30. srpna 2019 obdržel Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podle které požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) Počet služebních cest státních úředníků Úřadu do Belgického království, nastoupených v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2019
- 2) Rozdělení celkového počtu služebních cest do Belgického království podle dne jejich nástupu

K Vašemu prvnímu požadavku uvádíme, že v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2019 uskutečnili naši zaměstnanci celkem 58 služebních cest do Belgického království.

K Vašemu druhému požadavku předkládáme rozdělení výše uvedených služebních cest podle dne nástupu služební cesty:

	Datum nástupu služební cesty		Datum nástupu služební cesty		Datum nástupu služební cesty
1.	14.1.2019	21.	12.3.2019	41.	7.5.2019
2.	15.1.2019	22.	12.3.2019	42.	10.5.2019
3.	15.1.2019	23.	13.3.2019	43.	12.5.2019
4.	23.1.2019	24.	14.3.2019	44.	20.5.2019
5.	24.1.2019	25.	25.3.2019	45.	27.5.2019
6.	24.1.2019	26.	1.4.2019	46.	2.6.2019
7.	29.1.2019	27.	9.4.2019	47.	3.6.2019
8.	29.1.2019	28.	10.4.2019	48.	4.6.2019
9.	30.1.2019	29.	23.4.2019	49.	4.6.2019
10.	4.2.2019	30.	23.4.2019	50.	4.6.2019
11.	4.2.2019	31.	24.4.2019	51.	12.6.2019
12.	7.2.2019	32.	24.4.2019	52.	12.6.2019
13.	12.2.2019	33.	28.4.2019	53.	12.6.2019
14.	12.2.2019	34.	5.5.2019	54.	17.6.2019
15.	18.2.2019	35.	5.5.2019	55.	18.6.2019
16.	18.2.2019	36.	6.5.2019	56.	18.6.2019
17.	19.2.2019	37.	7.5.2019	57.	19.6.2019
18.	19.2.2019	38.	7.5.2019	58.	24.6.2019
19.	5.3.2019	39.	7.5.2019		
20.	8.3.2019	40.	7.5.2019		

S pozdravem

Mgr. Michal Havelka; v.r.
ředitel odboru ekonomického